
Articole de curatenie

I.D.: 64333361

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,00 RON - 368,00 RON

Descriere: Hartie igienica set -5 x9,00 =45,00 Manusi nesterile la cutie cut- 2x 65,00= 130,00 Spirt buc -10 x6,00= 60,00 Masti cu 3 pliuri/30/cut cut- 4x 12,00= 48,00 Lavete uscate set- 2x 5,00= 10,00 Bureti vase 10/set set- 1x 7,00= 7,00 Mop buc -2 x4,00= 8,00 SanoFloor pt pardoseala la 2 L buc- 3x 20,00= 60,00
